
ЛОСИНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

ЛОСИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

НІЖИНСЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 

 

18.12.2024                                   с-ще Лосинівка                                          № 150 

 

 

Про затвердження планів-графіків 

підвищення кваліфікації педагогічних  

працівників у 2025  році 

 

         На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-

педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 21 серпня 2019 року №800 (зі змінами, внесеними ПКМУ від 

27.12.2019 №1133), відповідно до Концепції Нової української школи, наказу 

Чернігівського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти імені 

К.Д.Ушинського №101 від 12.12.2024, з метою безперервного підвищення рівня 

професійної компетентності педагогічних працівників, розвитку їхньої творчої 

ініціативи, забезпечення ефективності освітнього процесу, 

НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити  план-графік підвищення кваліфікації   педагогічних працівників 

Лосинівського закладу загальної середньої освіти   на 2025 рік,  складений з 

урахуванням пропозицій педагогічних працівників до плану підвищення 

кваліфікації на 2025 рік (додаток) 

2.Заступнику директора з навчальної роботи Постол Л.М.: 

2.1 Забезпечити щорічне та своєчасне підвищення кваліфікації педагогічними 

працівниками. 

2.2 Систематично вивчати результативність підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників. 



2.3 Вносити корективи до планів-графіків підвищення кваліфікації, за 

умовами виробничої необхідності. 

3.Керівникам методичних об’єднань Авраменко Т.І., Жадько Г.М., Руденко 

О.А., Опанасенко О.М. забезпечити обмін між педагогами набутими знаннями 

та вміннями, новинами педагогіки та викладання предметів на засіданнях 

методичних об’єднань.  

4. Педагогічним працівникам: 

4.1  Забезпечити виконання плану-графіка  у 2025 році. 

4.2 У роботі з організації  підвищення кваліфікації керуватись нормативно-

правовими документами, Порядком підвищення кваліфікації педагогічних і 

науково-педагогічних працівників, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 21 серпня 2019 року № 800, Постановою КМУ від 27 

грудня 2019 р. №1133 «Про внесення змін до Порядку підвищення кваліфікації 

педагогічних і науково-педагогічних працівників», методичними 

рекомендаціями Міністерства освіти і науки України. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

       Директор                                                           Валентина ГАПОНЕНКО    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З наказом ознайомлені:                                                 

Л.М.Постол                                                       Н.Г.Шевчун 

Г.М.Жадько                                                       А.В.Ременюк 

О.М.Карпенко                                                   М.П.Олізар 

Ю.В.Сень                                                           В.В.Дерев’янко 

М.Г.Прокопенко                                                Н.В. Євенко 

Н.В.Костюченко                                                С.В.Друзь 

Р.П.Зубок                                                          А.Г.Гудименко 

               Т.О.Пузін                                                           Ж.В.Лаврінець 

               В.О.Шевчун                                                       В.М.Руденко 

               О.М.Опанасенко                                                 

О.А.Руденко 

Л.П.Дерев’янко 

Н.Д.Авраменко 

О.Д.Коробка 

М.М.Андрієць 

А.С.Ткач 

О.Л.Феденко 

Л.М.Примак 

І.М.Іванова 

В.Ф.Петрик 

Т.І.Авраменко 

О.М.Породько 

І.І.Божа 

                                                

 

 

 
 


